Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ГЛАВА северодвинскА

постановление

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в  распоряжение заместителя Главы Администрации  по городскому хозяйству от 12.01.2016 № 3-рг
(в редакции от 17.04.2018)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в распоряжение заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству от 12.01.2016 № 3-рг «Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета субсидий Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Горсвет» на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по уличному освещению на территории муниципального образования «Северодвинск» (в редакции от 17.04.2018) изменение, изложив преамбулу распоряжения в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Северодвинск», в целях исполнения решения Совета депутатов Северодвинска на соответствующий год, в рамках муниципальной программы «Обеспечение комфортного проживания населения на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2016–2021» годы, утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 23.03.2016 № 70-па,».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее
2

постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска                                                                       И.В. Скубенко

Тарасов Михаил Юрьевич
58-41-26